Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał – lub w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych - również wykonuje: co najmniej 2 usługi (zamówienia) o wartości co
najmniej 150 000,00 PLN brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) rocznie każda, polegające na
udostępnieniu urządzeń drukujących wraz z zapewnieniem materiałów eksploatacyjnych oraz serwisem tych
urządzeń, których realizacja (każdej z usług) trwała co najmniej 12 miesięcy.
Uwaga!
— Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jedną/en umowę/kontrakt,